
 
 

Till våra bridgevänner 
 

 
 
 

 
Årets höjdpunkt 2010 

Bridgefestivalen i Örebro 30 juli till 8 augusti 
 

Behrn Hotell ligger mitt i Örebro — alltså på gångavstånd från Conventum Arena, där 
festivalen äger rum. Vi är ett familjeägt, fyrstjärnigt hotell som kan erbjuda er lugn och ro 
och uppladdning inför alla spännande tävlingar — avkoppling däremellan. 
Klicka här för att se de specialpriser vi har tagit fram just för årets höjdpunkt 2010 — 
Bridgefestivalen i Örebro.   
 
 
Våra rum är personligt och omsorgsfullt inredda och du hittar inte två rum som är lika. Det 
finns ett rum för varje smak. Välkommen att hitta ditt favoritrum.  
Vår klimatanläggning ger dig en behaglig temperatur året om.  
För att alla ska trivas på hotellet är alla rum rökfria. Husdjur får stanna hemma.  
Relaxavdelning med bastu och jacuzzi är öppen alla dagar mellan 17.00−21.00 för alla 
gäster. Kostnadsfritt solarium för våra gäster. 
För våra gästers bekvämlighet finns säkerhetsskåp, telefon och möjlighet till trådlöst 
Internet uppkoppling. En gästdator med skrivare finns tillgänglig till alla våra gäster i vår 
kontorshörna på samma våning som hotellrummen.  
I Paviljongen, kan du njuta av morgonstunden och inta en riklig och nyttig frukostbuffé 
under bar men inglasad himmel. 
I vår lobby har vi en lobbybar meny med enklare rätter. Hotellet har fullständiga 
rättigheter. Behrn Hotell har som enda hotell i Örebro ett vinotek och whiskeytek. Du kan 
prova olika viner och whiskey, vi bjuder på parmesanost och bröd. 
 



På Behrn Hotell har ni specialpriser  under Bridgefestivalen 30/7−8/8 2010. 
Boka tidigt rabatt, som innebär 50 kr rabatt per rum och natt på priserna nedan vid 

bokning innan den 20 juni. Bokningen måste förskottsbetalas och är inte avboknings bar.  
Pris natt/rum 
Vid bokning av   1 natt 2−4 nätter 5 eller fler nätter 
Enkelrum  760 kr 730 kr 680 kr 
Dubbelrum  880 kr 830 kr 780 kr 
 

Ring din bokning 019-12 00 95 eller mejla  info@behrnhotell.se. 

 
 

 


